中华人民共和国国家标准公告 2017 年 第 5 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2017/3/13 16:05:45

关于批准发布《坐便器水效限定值及水效等级》等 32 项

国家标准的公告

     国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《坐便器水效限定值及水效等级》等 32 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2017 年 3 月 9 日

    附件：国家标准公告 2017 年第 5 号.doc

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 13477.17-2017 建筑密封材料试验方法 第 17 部分：弹性恢复率的测定 GB/T 13477.17-2002 2018-02-01

2 GB/T 18736-2017 高强高性能混凝土用矿物外加剂 GB/T 18736-2002 2018-02-01

3 GB/T 19685-2017 预应力钢筒混凝土管 GB/T 19685-2005 2018-02-01

4 GB/T 19721.1-2017 海洋预报和警报发布 第 1 部分：风暴潮警报发布 GB/T 19721.1-2005 2017-10-01

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

5 GB/T 19721.2-2017 海洋预报和警报发布 第 2 部分：海浪预报和警报发布 GB/T 19721.2-2005 2017-10-01

6 GB/T 19721.3-2017 海洋预报和警报发布 第 3 部分：海冰预报和警报发布 GB/T 19721.3-2006 2017-10-01

7 GB 25502-2017 坐便器水效限定值及水效等级 GB 25502-2010 2017-09-01

8 GB/T 25724-2017 公共安全视频监控数字视音频编解码技术要求 GB/T 25724-2010 2017-06-01

9 GB/T 33531-2017 就业援助服务规范   2017-10-01

10 GB/T 33532-2017 就业登记管理服务规范   2017-10-01

11 GB/T 33534-2017 失业登记管理服务规范   2017-10-01

12 GB/T 33535-2017 职业介绍服务规范   2017-10-01

13 GB/T 33540.1-2017 风力发电机组专用润滑剂 第 1 部分：轴承润滑脂   2017-10-01

14 GB/T 33540.2-2017 风力发电机组专用润滑剂 第 2 部分：开式齿轮润滑脂   2017-10-01

15 GB/T 33540.3-2017 风力发电机组专用润滑剂 第 3 部分：变速箱齿轮油   2017-10-01

16 GB/T 33540.4-2017 风力发电机组专用润滑剂 第 4 部分：液压油   2017-10-01

17 GB/T 33541-2017 珠宝玉石及贵金属产品抽样检验合格判定准则   2017-10-01

18 GB/T 33542-2017 多效蒸馏海水淡化装置通用技术要求   2017-10-01

19 GB/T 33543.1-2017 海洋能术语 第 1 部分：通用   2017-10-01

20 GB/T 33543.2-2017 海洋能术语 第 2 部分：调查和评价   2017-10-01

21 GB/T 33543.3-2017 海洋能术语 第 3 部分：电站   2017-10-01

22 GB/T 33544-2017 玻镁平板   2018-02-01

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

23 GB/T 33545-2017 起重电磁铁通用技术条件   2018-02-01

24 GB/T 33546-2017 电磁搅拌器通用技术条件   2018-02-01

25 GB/T 33547-2017 管道屏蔽电泵 性能评价规范   2017-10-01

26 GB/T 33548-2017 微型电泵 性能评价规范   2017-10-01

27 GB/T 33549-2017 轻小型管道输水灌溉机组 性能评价规范   2017-10-01

28 GB/T 33550-2017 旋涡式自吸电泵 性能评价规范   2017-10-01

29 GB/T 33551-2017 轻小型柴油机-泵直联机组 性能评价规范   2017-10-01

30 GB/T 33552-2017 小型汽油机直联高速离心泵 性能评价规范   2017-10-01

31 GB/T 33553-2017 公共就业服务中心设施设备要求  2017-10-01

32 GB/T 33554-2017 职业指导服务规范  2017-10-01